



21 maja 2021 roku społeczność naszej szkoły świętowała kolejny Dzień Patrona. O godzinie 8:30 wszyscy zebrali się na dziedzińcu szkoły, gdzie po uroczystym wciągnięciu flagi państwowej na maszt, dyrektor szkoły p. I. Kossakowska rozpoczynając uroczystość przywitała wszystkich zebranych i poprosiła delegację uczniów o złożenie kwiatów i zniczy pod obeliskiem upamiętniającym Jana Pawła II. Następnie część uczniów wraz z opiekunami wyruszyła na rajd rowerowy, który –ze względu na pandemię- stanowił swego rodzaju zamiennik Biegu Papieskiego. Pozostała część uczniów i nauczycieli udała się do kościoła pw. św. Andrzeja Boboli. Mszę świętą w intencji szkoły sprawował ks. Stanisław Trzeciak, który nawiązując do nauk naszego patrona wskazał na konieczność realizowania w codziennym życiu postępowania miłości bliźniego i umiejętność przebaczenia wyrządzonych krzywd. Uczniowie naszej szkoły w krótkiej części artystycznej przypomnieli najważniejsze wydarzenia z historii szkoły. Zwrócili szczególną uwagę miejsca w szkole związane z postacią Jana Pawła II -pamiątkowy obelisk upamiętniający to wyjątkowe wydarzenie z 21 października 2005 r. – poświęcenie sali gimnastycznej i nadanie szkole imienia tego wielkiego Polaka i przyjaciela młodzieży. Podkreślili również sens Misji Szkoły. Słowa: NIE BÓJ SIĘ, WYPŁYŃ NA GŁĘBIĘ! Są one dziś skierowane są do każdego z nas. Wypłynąć na głębię, to pokonać swoje słabości i zniechęcenia, rozwinąć swe talenty. Uczniowie zwrócili też uwagę, że w tym roku obchodzimy 15 tą rocznicę poświęcenia naszego sztandaru. To podniosłe wydarzenie miało miejsce 8.10.2006 r. Wtedy to o godz. 12:30 Krakowie w kaplicy arcybiskupów aktu poświęcenia dokonał kardynał Stanisław Dziwisz.

Następnie Dyrektor szkoły Izabela Kossakowska podkreśliła, że przez wszystkie lata Dyrekcja i nauczyciele cały czas pracują nad zachowaniem tradycji szkoły i wychowaniem kolejnych pokoleń uczniów w duchu ideałów Jana Pawła II.

Po mszy świętej uczniowie złożyli znicze pod pomnikiem Jana Pawła II, a później wszyscy przeszli do szkoły, gdzie na boisku szkolnym odbyły się dalsze obchody uroczystości. Uczniowie mogli wziąć udział w konkurencjach sportowych, w których rywalizowali nie tylko między sobą, ale także z kadrą nauczycielską - co dostarczyło wielu emocji i satysfakcji. Po skończonych rozgrywkach, korzystając ze słonecznej pogody, wszyscy biesiadowali wspólnie

przy pysznym poczęstunku przygotowanym przez uczniów naszej szkoły.

Nawiązując do trudnego czasu pandemii, jaki stał się naszym udziałem, to właśnie zbiór zasad, wartości i idei głoszonych przez Jana Pawła II, mógł być naszą ochroną, pociechą i wskazówką. Wiedząc jak różne doświadczenia mają wszyscy ludzie, postanowiliśmy dzisiaj utworzyć

„Łańcuch wsparcia z Janem Pawłem II”. Trzy zastępy uczniowskie przekazywały społeczności naszego miasta wspaniałe myśli, wskazówki zaczerpnięte z nauk Papieża Polaka. Niech te przesłania dodadzą nam wszystkim nadziei na nowy lepszy czas - na to, że odbudujemy nasze relacje szkolne i społeczne, a mimo często przykrych doświadczeń z tego okresu, będziemy potrafili odnaleźć prawdziwą wartość przyjaźni i szacunku do drugiego człowieka.

[Zdjęcia FB](#)